令和７年度 第８回 下山地域会議 会議録

■日 時 令和 7 年 11 月 20 日(木) 午後６時３０分〜午後 8 時 10 分
■場 所 下山支所２階 会議室
■出席者 ＜委 員＞  出席 10 名 欠席 4 名

１ あいさつ
２ 報告・情報提供等
３ 議題
（１）市長提言当日に向けた動きの確認（分科会１・２合同で実施）

ア シナリオに沿って、分科会１・２合同で提言当日の流れや動きの確認を実施
イ 市長との意見交換に向けた自治区の現状の整理

（２）第３期分科会協議（地域課題解決事業等の検討）
● 分科会２…下山で暮らし続けるための「持続的な地域社会づくり」
  ア 市長提言資料（素案）について説明
    ※市長提言に向けて資料説明。
  イ グループワーク

 テーマ１︓提言資料について意見出し
  ・提言書の体裁について修正を加える。
  ・提言書について委員より承認。

４ その他

次回日程
〇第 9 回下山地域会議 １2 月 16 日（火）午後６時３０分から 下山支所２階 会議室